
UCHWAŁA NR XXVII.180.2017
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016r., 
poz. 1440 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Garwolińskiego, Rada Miejska w Pilawie 
uchwala, co następuje :

§ 1. Następujące drogi położone na terenie miasta Pilawa zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1) ulica Jaśminowa, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych 1794, 2080, na odcinku od ulicy 
Wrzosowej do ulicy Różanej,

2) ulica Różana, zlokalizowana na działce o numerze ewidencyjnym 2081, na odcinku od                                            
Al. Wyzwolenia do ulicy Chabrowej,

3) ulica Stokrotki, zlokalizowana na działce o numerze ewidencyjnym 2082, na odcinku od ulicy Różanej do ulicy 
Wrzosowej,

4) ulica Chabrowa, zlokalizowana na działce o numerze ewidencyjnym 1808, na odcinku od ulicy Jaśminowej do 
ulicy Stokrotki,

5) ulica Złota, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych 477/8, 478/10, 478/11, 479/5, 479/10, na 
odcinku od ulicy Wrzosowej do ulicy Przemysłowej,

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 81F5243D-8502-4C52-ADFD-4951C1CFBA60. Podpisany Strona 1



Id: 81F5243D-8502-4C52-ADFD-4951C1CFBA60. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest zaliczenie dróg położonych na terenie miasta Pilawa, stanowiących własność
Miasta i Gminy Pilawa do kategorii dróg gminnych.

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016r.,
poz. 1440 z późn. zm.), zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. W tym celu Burmistrz Miasta i Gminy Pilawa wystąpił do
Zarządu Powiatu Garwolińskiego z pismem o wydanie opinii w sprawie możliwości zakwalifikowania dróg
objętych niniejszą uchwałą do kategorii dróg gminnych.

Zarząd Powiatu Garwolińskiego pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia przedmiotowych dróg do
kategorii dróg gminnych.

Id: 81F5243D-8502-4C52-ADFD-4951C1CFBA60. Podpisany Strona 1




